
Andrej Osuch
Tel.: +420 608 618 282
E-mail: osuch@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0125
black-reality.cz/reality/82462/

 

Luxusní rodinný dům v Markvartovicích –
elegance, komfort a soukromí
Šilheřovická, Markvartovice, Opava
11 990 000 Kč
Hledáte domov, který spojuje prvotřídní kvalitu, moderní design a praktické řešení prostoru? Tento exkluzivní rodinný dům v
klidné lokalitě Markvartovic vám nabídne vše, po čem toužíte. Prostorný a světlý interiér s důrazem na prémiové materiály.
Chytré uspořádání místností zajišťuje pohodlí i soukromí pro každého člena rodiny. Obývací část doplňuje krb, který zpříjemní
chladnější večery a dodá prostoru útulnou atmosféru. Pracovna nad garáží s propojením do domu – ideální pro home office či
ateliér. Velkorysá garáž pro 2 vozy, která poskytuje maximální komfort a dostatek úložného prostoru. Za domem se nachází
prostorná zděná terasa, která láká k odpočinku, grilování či posezení s přáteli. Okolí domu poskytuje soukromí a harmonii s
přírodou, přesto jste v dosahu veškeré občanské vybavenosti. Tento dům je dokonalým spojením luxusu, funkčnosti a
moderního bydlení. Pokud hledáte místo, kde se snoubí elegance s praktičností, je tento domov tím pravým pro vás.
Neváhejte se s námi spojit a pojďte se podívat na Váš sen, který může být skutečností.

http://www.black-reality.cz/reality/82462/

